

KOULULAISTEN ROKOTTAMINEN KAUSI-INFLUENSSAROKOTTEELLA

Influenssarokote suojaa influenssalta ja sen jälkitaudeilta kuten korvatulehdukselta, keuhkoputkentulehdukselta, keuhkokuumeelta sekä sydäninfarktilta ja aivoverenkierron häiriöiltä. Influenssarokotteen antama suoja kestää noin vuoden verran.

Rokotuksen saavat maksutta sairautensa vuoksi riskiryhmiin kuuluvat sekä vakavalle influenssalle erityisen alttiin henkilön lähipiiri.

Riskiryhmiin kuuluvat koululaiset saavat kausi-influenssarokotteen kouluterveydenhoitajalta.

Maksuttomaan influenssarokotukseen ovat oikeutettuja

Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä lääkehuollon henkilöstö

Raskaana olevat naiset

Kaikki 65-vuotta täyttäneet

Alle 7-vuotiaat lapset

Sairauden tai hoidon vuoksi riskiryhmiin kuuluvat

Krooninen sydänsairaus, esimerkiksi sepelvaltimotauti, sydämen vajaatoiminta
Krooninen keuhkosairaus, esimerkiksi toistuvasti tai säännöllisesti lääkitystä vaativa, diagnosoitu astma

Krooninen aineenvaihduntasairaus, kuten tabletti- tai insuliinihoitoinen diabetes

Krooninen maksasairaus, krooninen munuaisten vajaatoiminta

Vastustuskykyä heikentävä tauti, esimerkiksi lymfooma tai muu aktiivisessa hoidossa tai seurannassa oleva syöpä

Vastustuskykyä heikentävä hoito, jota annetaan esimerkiksi syöpään, reumaan, Crohnin tautiin tai haavaiseen paksusuolentulehdukseen tai elinsiirron vuoksi

Krooninen neurologinen sairaus tai hermolihastauti Erityisesti henkilöt, joilla on hengitystä vaikeuttava sairaus tai joiden hengitys voi merkittävästi vaikeutua infektion takia. Henkilöt, joiden neurologinen perussairaus voi pahentua tai edetä influenssan tai infektion aikana kuten epilepsia, Downin syndrooma, CP-vamma

- [Vakavalle influenssalle erityisen alttiiden henkilöiden lähipiiri](#)

Varusmiespalveluksensa aloittavat miehet ja vapaaehtoisen asepalveluksen aloittavat naiset

Influenssarokotuspäivä on ke 13.11.2024 klo 8–14. Rokotuksia annetaan Kansakoululla, osoitteessa Vuorikatu 13. Rokotukselle voit tulla oman aikataulusi mukaan. Jos rokotuspäivä ei sovi aikatauluihisi, ole yhteydessä terveydenhoitajaan.

Yhteistyöterveisin, kouluterveydenhoitaja p.044-4162794